
 
 

UCHWAŁA NR 50.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 8 maja 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwa-
ły Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 36.000,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 36.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 36.000,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 36.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
752 Obrona narodowa 2 500,00 36 000,00

Pozostała działalność 0,00 36 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 36 000,00

Organ 0,00 36 000,00

75 247 016,00 36 000,00Razem: 75 283 016,00

75295 36 000,00

36 000,00

36 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 50.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8.05.2018 r.

Rozdział Po zmianie
38 500,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
752 Obrona narodowa 2 500,00 36 000,00

Pozostała działalność 0,00 36 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 36 000,00

758 Różne rozliczenia 318 364,00 - 25 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 318 364,00 - 25 000,00

Rezerwy 318 364,00 - 25 000,00

Organ 318 364,00 - 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 465 707,00 25 000,00

Technika 3 222 813,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych 78 000,00 25 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 78 000,00 25 000,00

855 Rodzina 6 129 702,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 498 489,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 333,00 3 224,00

Dom Dziecka 917 333,00 3 224,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 970,00 - 3 224,00

Dom Dziecka 72 970,00 - 3 224,00

80 980 562,00 36 000,00Razem: 81 016 562,00

4040 69 746,00

69 746,00

4010 920 557,00

920 557,00

6 129 702,00

85510 3 498 489,00

4300 103 000,00

103 000,00

17 490 707,00

80115 3 247 813,00

4810 293 364,00

293 364,00

293 364,00

75818 293 364,00

4210 36 000,00

36 000,00

38 500,00

75295 36 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 50.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8.05.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


